
   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.11.2021                                         м. Лебедин                                               № 357 

 

Про внесення пропозицій 

Лебединській міській раді щодо 

змін до бюджету Лебединської 

міської територіальної громади 

на 2021 рік 

 
 Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28, пунктом 1 
частини другої статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, 
розглянувши звернення головних розпорядників коштів, виконавчий комітет 
Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Погодити пропозиції змін до бюджету Лебединської міської 

територіальної громади на 2021 рік, затвердженого рішенням першого 

пленарного засідання другої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 22.12.2020 № 42-МР «Про бюджет Лебединської міської 

територіальної громади на 2021 рік» (з урахуванням змін від 14.01.2021            

№ 63-МР, від 12.02.2020 № 123-МР, від 24.02.2021 № 149-МР, від 12.03.2021  

№ 182-МР, від 31.03.2021 № 191-МР, від 30.04.2021 № 241-МР, від 31.05.2021 

№ 293-МР, від 11.06.2021 № 310-МР, від 25.06.2021 № 338-МР, від 12.07.2021 

№ 358-МР, від 21.07.2021 № 390-МР, від 10.08.2021 № 418-МР, від 27.08.2021 

№ 445-МР), щодо: 

1) збільшення доходної частини бюджету за загальним фондом на суму 

3 896,7 тис. гривень згідно з додатком 1; 

2) збільшення видаткової частини бюджету на суму 3 896,7 тис. гривень, у 

тому числі за загальним фондом на суму 1 286,7 тис. гривень та за спеціальним 

фондом на суму 2 610,0 тис. гривень згідно з додатком 2.  

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради внести зазначені 

пропозиції на розгляд чергової сесії Лебединської міської ради. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


